PARIAMBUS

prokeleusmatikos primus erit: breves habebit/ hic quattuor omnes, duo quia sunt pariambi	: TE	,DM	3,1461, 0
ut putes priorem/ spondeon orini, comitem...pariambum,/ apo meizonos...memorant ionicorum	: TE	,DM	3,1501, 0
(paeon primus): tu pone trochaeum prius et mox pariambum	: TE	,DM	3,1535, 0
fit tertius (paeon), ut sit pariambus/ prior et socium post sibi copulet trochaeum	: TE	,DM	3,1540, 0
comma ad posterius versus si do pariambum,/.../ fiet ionicum hoc apo meizonos	: TE	,DM	3,2009, 0
comma ad posterius...si do pariambum,/ ipsum et...comma loco ac sic expleo versum (IOMA)	: TE	,DM	3,2009, 0
sit pariambus "ego" aut "modo" vel "puto"	: TE	,DM	3,2012, 0
"dum conderet urbem": medius fit pariambus,/ fiatque necesse est iterum commate iuncto	: TE	,DM	3,2029, 0
spondeon enim duo faciunt (ionici) et pariambum	: TE	,DM	3,2041, 0
pariambus et trochaei duo comma posterum (galliambi)/ tribrachysve continebunt	: TE	,DM	3,2897, 0

PARIAMBUS

*

ipsas (quattuor longas) liget (pariambus) ex se tamen ambas	: TE	,DM	3,2026, 0
non hic (pariambus) erit extrinsecus intersitus illis (quattuor longis)	: TE	,DM	3,2027, 0
sed qui medius (pariambus) iam sedet in commate primo	: TE	,DM	3,2028, 0
"dum conderet urbem":.../.../ ergo in medium rite datus (pariambus) cola ligabit	: TE	,DM	3,2031, 0
efficit (pariambus) ut quae (cola)...dissidebant,/ alterna...tempora dent bina quaternis	: TE	,DM	3,2032, 0
versoque dabunt ordine et hi (spondeus et pariambus) duos trochaeos	: TE	,DM	3,2042, 0

PARIAMBUS (P)

quartum (paeona)...quarta facit syllaba longa,/ subiungit iambum prior hic pes pariambus	: TE	,DM	3,1544, 0
spondeon enim subsequitur pes pariambus	: TE	,DM	3,2019, 0
has (quattuor longas) si veniens in medium pes pariambus/ discriminet,...	: TE	,DM	3,2025, 0

PARILIS (U)

inserit haec...Pomponius in choricis sic,/...mox dispare versu/ subiecto.../...tunc parilem	: TE	,DM	3,1968, 0
versus hic igitur sunt pariles duos	: TE	,DM	3,2804, 0

PARS (CNS)

expuli, exta...: muto vel partem prioris, si fit hirtum, syllabae,/ effer ut dicam	: TE	,DM	2, 949, 0
--	------	-----	-----------

PARS (HEND)

post hos (P) phallica de tribus trochaeis/ pars est cetera (HEND), "iam novem sorores"	: TE	,DM	3,2601, 0
pars prima (HEND) hic varie solet/ spondeum modo sumere,/ idem saepe et iambus est	: TE	,DM	3,2624, 0

PARS (M)

partibus adiectis detractis quae (metra) variantur	: TE	,DM	3,1600, 0
--	------	-----	-----------

PARS (P)

parte...attollit (ictus) sonorem, parte...deprimit,/ (arsin hanc Graeci..., alteram thesin)	: TE	,DM	3,1345, 3
sesquata fare quod numeros pars secat istos (paeonicos pedes)	: TE	,DM	3,1577, 0
nec partibus aequis/ distingui patitur (distinctio) pedes, effugit sonus aurem	: TE	,DM	3,2770, 0

PARS (P)

*

...sescuplo vel una (pars pedis) vincet alterius singulum	: TE	,DM	3,1352, 0
---	------	-----	-----------

PARS (TEMPORIS)

at iubam... at vigor:/ sic enim partem videbis huc redire temporis	: TE	,DM 2, 577, 0
A brevis dum consonanti T...iungitur (at iubam),/ tempori suo ex...consona partem trahet	: TE	,DM 2, 579, 0
"at iubam", "at vigor":...tempori suo ex eadem consona partem trahet (A)./ sescuplum sic erit	: TE	,DM 2, 579, 0
"at iubam":...plena quo sint tempora,/ I dabit partem residuam, quam ministrant consonae	: TE	,DM 2, 581, 0
dabit partem residuam, quam ministrant consonae:/...U, pedem locare si velimus "at vigor"	: TE	,DM 2, 581, 0
parte censeri videmus atque duplo syllabam (in Iuno et vita)	: TE	,DM 2, 589, 0
non tamen pars temporis/ consonae factae prioris (I) cernimus unde cesserit	: TE	,DM 2, 593, 0
"at iu":...sescuplum quae sola praestat, temporis parte indiget	: TE	,DM 2, 599, 0
nec secus partem retrorsus U dabit, cum consona est	: TE	,DM 2, 604, 0
cum producta prima est, si sequatur consonans (at iu, at vi),/ efficit duplum atque partem	: TE	,DM 2, 609, 0
"at iu", "at vi":...efficit...non.../ ante partem et inde duplum; prima quod non sit brevis	: TE	,DM 2, 610, 0
"sol tibi":...pars residua consonantis unius vel proximae/ ita vacabit	: TE	,DM 2, 613, 0
temporis quia parte tantum fungitur (U), cum praedita est	: TE	,DM 2, 632, 0
sic prior vocalis U (in iuvo),.../ temporis parte adiuvatur ab sequenti consona	: TE	,DM 2, 638, 0

PARS (TEMPORIS) *

vacabunt (partes temporum) quando plures consonae/...productam sequentur, non egentem subsidi	: TE	,DM 2, 614, 0
trans mare atque insignis auster si in pedem convenerint (vacat pars temporis)	: TE	,DM 2, 616, 0

PARS (U)

spondeus partem seaper sibi vindicat imam (DA 6M),/ dat et trochaeo qua disyllabo locum	: TE	,DM 3,1634, 0
hexametro cum quinque pedum subiungitur iste (DA PE),/ partes heroi dupliciter recipit	: TE	,DM 3,1724, 0
partes heroi dupliciter recepit (DA PE),/ quas penthemimeris possit disiungere forma	: TE	,DM 3,1724, 0
dactylus ergo duplex redeat mihi parte sequenti (DA PE)	: TE	,DM 3,1745, 0
spondeum duplicem quae pars prior (DA PE) est bene sumet:/ peccat...tantum posteriore tone	: TE	,DM 3,1747, 0
spondeos ante ergo dabis, pars cetera curret (in DA PE)	: TE	,DM 3,1749, 0
pars prior (DA PE)...pedum admittet quemcumque duorum,/ dactylus in reliqua bis repetendus	: TE	,DM 3,1751, 0
idcirco et verbo nunquam uno cola (DA PE) ligari,/ ut constet parti finis utriusque suus	: TE	,DM 3,1786, 0
hoc ipsum melius mutata parte coibit,/ "gentilis nostros inter oberrat equus"	: TE	,DM 3,1795, 0
nec tantum hexametris (DA) geminam subiungere partem/ dactylicam nos est	: TE	,DM 3,1801, 0
"arboribusque comae"/ cetera pars (DA 6M) superest, "mea tibia dicere versus"	: TE	,DM 3,1811, 0
haec eadem pars, (AN 2M CT), / quotiens ithyphallicon addit/ metrum sibi, tale fit unum	: TE	,DM 3,1839, 0
hexametro duo quando pedes primi retrahuntur,/ ut sermo expletus partes non occupet ambas	: TE	,DM 3,2094, 0
"cantabunt mihi" cum dempsi, pars cetera restat,/ "Damoetas et Lyctius Aegon"	: TE	,DM 3,2097, 0
ex versu partem cum deo Maronis,/ nosces unde tibi tales generentur epodi (DA 4M)	: TE	,DM 3,2110, 0
cetera pars versus (DA 6M) pedibus finita duobus/ tale solet colon subiungere	: TE	,DM 3,2157, 0
quadratus (iambicus U) ut sit, parte ab ima claudicat:/ erit quadratus reddita novissima	: TE	,DM 3,2377, 0
est et ipse (quadratus IA) syllabarum quindecim,/ ut ille, prima parte qui multatus est	: TE	,DM 3,2382, 0
illic enim, quia prima pars ex cretico/ gignit trochaeum, transit in trochaicum	: TE	,DM 3,2406, 0
epitritos nam primus implet hanc partem,/ brevis locata cum sit ante tres longas	: TE	,DM 3,2440, 0
nec non dimetrus (IA) ex trimetro redditur,/ quacumque partem tertiam si detrahas	: TE	,DM 3,2518, 0
"dabunt malum Metelli", clauda pars dimetri (iambici)	: TE	,DM 3,2541, 0
quae (M) mixtis variantur partibus horum (DA 6M, IA 3M),/...metro nitar hinc attingere	: TE	,DM 3,2575, 0
pars heroica tum prior (HEND) duobus/ spondeo pede dactyloque constat/ et quem semipedem	: TE	,DM 3,2662, 0
...verum in tres (pedes) etiam consimiles eat (ASCL)/ clausos in medio partibus exteris	: TE	,DM 3,2743, 0
hinc nascitur altera/ metri regula, ceu duas/ partes hexametri (DA) secans	: TE	,DM 3,2743, 0
ceu duas/ partes hexametri (DA) secans (regula)/ quae ternos dirimit pedes	: TE	,DM 3,2823, 0
nam cum sustulerimus (hendecasyllabo) "o Camenae",/ pars heroica fiet haec relicta	: TE	,DM 3,2829, 0
nam versus sibi parte restituta/ inlaesum revocabit hexametrum (DA)	: TE	,DM 3,2867, 0
non nulli metron (ANA)...putarunt/ quod sit postera pars ionicorum/...apo meizonos	: TE	,DM 3,2874, 0
nec pars haec anapaeston atque iambos/ nec non et catalecticam supremam	: TE	,DM 3,2910, 0
nam reddo partes, ut quadratus claudicet, priores/ partemque et istam	: TE	,DM 3,2911, 0
nam reddo partes, ut quadratus claudicet, priores/ partemque et istam	: TE	,DM 3,2911, 0

sequens epodus/ cum parte iambi tres habet trochaeos	: TE	,DM	3,2924, 0
pentametri partem dactylicam subicit/ atque dimetron (IA) ad hoc, unumque versum reddidit	: TE	,DM	3,2967, 0
pentametri (DA) pars est "scribere versiculos"	: TE	,DM	3,2972, 0
PARS (U) x			
saepe semel posita (pars dactylica)/ praemisso hexametro dulcem subnectit epodum (ARCH ST I)	: TE	,DM	3,1802, 0
quae (heroica pars) post hos geminos pedes habebit/ clisum nomine tertium trochaicum	: TE	,DM	3,2824, 0
PARS (VERBI)			
suffice et suffer vel offer est...duplex sonus,/ partibus sed ex duabus verba coniungi...	: TE	,DM	2, 829, 0
prior (in offer) non hac (F)...terminatur littera/ sed sonum confundit...partium confusio	: TE	,DM	2, 831, 0
PARS ORATIONIS			
syllaba prima.../ longa fit a geminis.../ seu pariter iunctae, suberuntve in parte sequenti	: TE	,DM	2,1021, 0
quia mutas ita coniungi natura recusat,/ ut pariter poni possint in parte sequenti	: TE	,DM	2,1038, 0
si plenum absolvet verbi vel nominis instar,/ orationis...vel...pars.../ hoc penthemimeres	: TE	,DM	3,1672, 0
"magnanimi Iovis ingratum..."/.../...pos tertius...INGRA,/ orationis plena nec pars editur	: TE	,DM	3,1714, 0
PARS SERMONIS			
s/ pars sermonis perstat nec fine trochaei/ finitur, geminae praebebunt tempora mutae	: TE	,DM	2,1258, 0
efficit obiectu.../ correptas cernimus ambas/ sermonum voces positas in parte sequenti	: TE	,DM	2,1278, 0
vocalis una quando pars sermonis est,/ syllabam dici necesse est, cum sit una littera	: TE	,DM	3,1318, 0
PARTIOR			
terna rite partientur ambo (iambus et trochaicus) vicibus tempora	: TE	,DM	3,1387, 0
arsis unum (tempus) possidebit, quando iambum partior	: TE	,DM	3,1388, 0
quae (molossi et tribrachi tempora) tamen cum partieris, simpla duplis reddito	: TE	,DM	3,1399, 0
qui (pedes) sena tenent tempora, terna partientur	: TE	,DM	3,1570, 0
PARVA (S)			
dum parva longam semper alterno gradu/ urget (in IA 3M).../.../ spondeon.../ admiscuerunt	: TE	,DM	3,2198, 0
PARVUS (VERSICULUS)			
pluribus idcirco, parvis ut notius esset/ versiculis carmen condi potuisse peractum	: TE	,DM	3,2177, 0
PASTORALE (CARMEN)			
pastorale...cum quis componere carmen,/ tetrametrum absolvat, cui portio demitur ima	: TE	,DM	3,2123, 0
PATEO (LABRA)			
sonitum reddere cum volas minori (O),/.../rictu neque magno sat erit patere labra	: TE	,DM	1, 132, 0
PATULUS (RICTUS)			
immunia rictu patulo tenere labra (in A)	: TE	,DM	1, 112, 0
PECCO			
"desine Maenaios, Musa, referre iocos"/ nec praepositum peccat nec parte sequenti (DA PE)	: TE	,DM	3,1733, 0

spondeum duplicem quae pars prior (DA PE) est bene sumet;/ peccat..tantum posteriore tome	: TE	,DM	3,1748,	0
aut qualis supra versus (DA PE) peccare videtur;/ si fiet talis, "incipi Maenaios"	: TE	,DM	3,1781,	0
fidemque fictis dum procurant fabulis;/ in metra peccant arte, non inscitia	: TE	,DM	3,2237,	0
sed et aptus (primus pes HEND) est trochaeo;/ nec peccat pede natus ex iambo	: TE	,DM	3,2559,	0
nec...peccat dactylus istic, cum.../ primi commatis ultima fiat libera legis	: TE	,DM	3,2816,	0
PEDESTRIS (FABULA)				
qui pedestres fabulas socco premunt;/ ut quae loquuntur sumpta de vita..;/ vitiant iambum	: TE	,DM	3,2232,	0
PEDESTRIS (GLORIA)				
optimus pes (creticus) et melodis et pedestri gloriae	: TE	,DM	3,1439,	0
PEDESTRIS (MODESTIA)				
sermo si planus pedestri se tenet modestia;/ disputandi quem tenorem doctiores imperant	: TE	,DM	2, 294,	0
PELLO				
ast altera (P) contra/ pellit sonitum de mediis foras labellis	: TE	,DM	1, 193,	0
nec consona pellitur ulla;/ nisi quae duabus obstat una vocibus	: TE	,DM	3,1661,	0
nec consona pellitur ulla;/ nisi.../ cum venit in medium vocesque oblinat adhaerens	: TE	,DM	3,1661,	0
PENDULA (LINGUA)				
linguaque necesse est (in A) ita pendulam reduci;/ ut nisus in illam valeat subire vocis	: TE	,DM	1, 113,	0
PENTAMERIS (TO)				
et quem semipedem est necesse linqui;/ ut sit pentameris tome locata	: TE	,DM	3,2578,	0
PENTAMETER (DA)				
scandunt pentameterum, duo sint quasi commata...;/ ut pedibus binis semipedes superent	: TE	,DM	3,1753,	0
ut sit pentameter talis, qualem modo fingo;/ "hoc mihi tam grande munus habere datur"	: TE	,DM	3,1779,	0
nam vitiosus erit sic pentameter generatus;/ "inter nostros gentilis oberrat equus"	: TE	,DM	3,1787,	0
sunt qui tradiderint (ASCL), ultima versui/ tamquam pentametro (DA) syllaba dempta sit...	: TE	,DM	3,2651,	0
pentameterum dubitant quis primus finxerit auctor;/ quidam non dubitant dicere Callinoum	: TE	,DM	3,1721,	0
has (penthemimeres formas) si quis geminet, pentameterum faciet	: TE	,DM	3,1726,	0
dactylico qui commate constat utroque;/ pentameter metrum quod erit choriambicon edet	: TE	,DM	3,1862,	0
quam (syllabam) si (asclepiadeo) restituas, pentameterum (DA) fore	: TE	,DM	3,2652,	0
quod iam pentametri (DA) non patitur modus	: TE	,DM	3,2663,	0
pentametri partem dactylicam subicit/ atque dimetron (IA) ad hoc, unumque versum reddidit	: TE	,DM	3,2967,	0
pentametri (DA) pars est "scribere versiculos"	: TE	,DM	3,2972,	0
PENTAMETER (DA) *				
elegos dixere (DA PE), solet quod clausula talis/ tristibus,..., aptior esse modis	: TE	,DM	3,1799,	0
partes heroi dupliciter recepit (DA PE),/ quas penthemimeris possit disiungere forma	: TE	,DM	3,1724,	0
"desine Maenaios, desine Maenaios",/ dactylus...duplex, non bis sententia currat (DA PE)	: TE	,DM	3,1731,	0
si primo spondeus erit,...dactylus alter;/ stabit comma prius (DA PE), non poterit repeti	: TE	,DM	3,1736,	0
talis erit versus (DA PE) haec portio...;/ "postquam res Asiae": claudicat, ut repetas	: TE	,DM	3,1737,	0
ut stet comma sequens (DA PE), bis dactylus adsit oportet	: TE	,DM	3,1739,	0
dactylus in primo..., spondeus adhaerens;/ non oberit primis, officiet reliquis (DA PE)	: TE	,DM	3,1742,	0